

## TAPATURMAT

### HELSINGIN KAUPUNGIN JÄRJESTÄMÄSSÄ KOULULAISTEN 1. JA 2. LK. MAKSULLISESSA ILTAPÄIVÄTOIMINNASSA

#### Yleistä:

Suomalais-venäläisessä koulussa järjestettävässä koululaisten 1. ja 2.lk maksullisessa iltapäivätoiminnassa tapaturmiksi luetaan kaikki toiminnan aikana tapahtuneet tapaturmat, jotka koskevat toimintaan osallistuvia oppilaita.

Helsingin kaupungin järjestämässä koululaisten 1. ja 2. lk. maksullisessa iltapäivätoiminnassa (Suomalais-venäläinen koulu toimii vain palveluntuottajana) kaikki toimintaan osallistuvat oppilaat kuuluvat vakuutuksen piiriin iltapäivätoiminnan aikana.

#### Tapaturman sattuessa:

Iltapäivätoiminnassa sattuneet pienet tapaturmat hoidetaan koululla. Samoin ensiapu annetaan koulussa. Vakavammassa tapaturmissa oppilas ohjataan menemään julkiseen terveydenhuoltoon esim. terveysasemalle. **Tapaturmasta ilmoitetaan välittömästi huoltajille, jotka ovat vastuussa oppilaan saattamisesta hoitoon. Myös koulun rehtorille ilmoitetaan AINA tapahtuneesta tapaturmasta!** Jos tapaturma aiheuttaa lapsen kuoleman tai vakavan vammautumisen ilmoitetaan siitä myös Helsingin kaupungille.

#### Ilmoitus tapahtuneesta tapaturmasta:

Tapahtuneesta tapaturmasta tehdään **AINA** ilmoitus koulun omalla **Ilmoitus tapaturmasta** lomakkeella. Lomake löytyy myös koulun kotisivuilta [www.svk-edu.fi](http://www.svk-edu.fi) sekä Office 365:stä. Lomakkeen saa myös tarvittaessa kansliasta.

Täytetty lomake palautetaan koulun kansliaan joko paperisena tai sähköpostilla osoitteeseen [svk-kanslia@svk-edu.fi](mailto:svk-kanslia@svk-edu.fi) , jossa se arkistoidaan. Koululla on velvollisuus arkistoida tapaturmailmoituksia 50 vuotta ja ilmoittaa vuosittain sattuneiden tapaturmien lukumäärät.

#### Tapaturmakulujen korvaaminen:

Julkisessa terveydenhuollossa suoritettu jatkohoito pääsääntöisesti korvataan Helsingin kaupungin ottamasta **ryhmätapaturmavakuutuksesta**. Tämä edellyttää kuitenkin korvaushakemuksen täyttämistä. Korvaushakemuksen saa iltapäivätoiminnan ohjaajalta sekä kansliasta. Täytetty korvaushakemus liitteineen tulee palauttaa kansliaan.

**Huom! Korvaushakemusta ei allekirjoita oppilaan huoltaja vaan iltapäivätoiminnan ohjaaja ja koulun rehtori.**

**Yksityislääkärikäyntejä ja niihin liittyviä maksuja vakuutus ei korvaa.**